Folium

CCL

xps:imolauit victimas. miscuit
vinū z posuit mēlam z locuta est
Venice comedite panē meū z bis
bite vinū qđ miscui vob. **Christ⁹**
em̄ b̄ sac̄m instituēs imolauit vi
ctimas. i. corp⁹ suū. qđ d̄r victimā
qr̄ est hostia oblata. p̄ victoria de
hoste obreata z obtinēda. **Sed** d̄r
victime in plurali. qr̄ p̄ tētū in
isto sac̄o oēs sp̄iales victorie ob
tinent. **Sequit.** Et miscuit vīnū
id est obtulit z imolauit sanguinez
suū sub specie vīni: sic obtulerat z
imolauerat corp⁹ suū sub sp̄e pa
nis. z posuit mensam. f. altare sc̄e
ecclie instituit. in q̄ ip̄e p̄ sacerdo
tes imolacōes fac p̄dicas. **Et** loz
quis sic fidelib⁹ suis dices. **Venī**
te comedite panē meū. i. corp⁹ me
um sub specie panis. z bibite vī
num. i. sanguinem meū sub sp̄evini
Sacerdotes igīt ecclasticī q̄ im
molat̄ xp̄o b̄ pasca p̄ncipalit̄: im
molat̄ z ip̄i mīsterialit̄. sic dicit. j.
Esdre. vi. p̄ figura. Et oēs eriaz q̄
mīstrat̄ altari debet eē purificat̄
mūdi ad imoladū istd pasca vni
uersis fili⁹ trāsimigratiōis. i. vni
versis penitētib⁹ q̄ trāsmigrant̄ a
babylone p̄ct̄ ad statū gr̄e. ac fra
trib⁹ suis sacerdotib⁹ z sibi. **Vide**
ant ḡ q̄ sint mundi ab oī p̄ctō. p̄
cipue carnis. Si mūdi sunt pue
ri maxime a mulierib⁹ māducent
panē sanctū. sicut dixit ille ip̄i Da
uid. j. **Regū.** xxj. Quantū aurē
ad magnificā pfectiōz subdit apo
stolus **Christ⁹**. In cōtentō em̄ in
isto sacramēto est om̄is perfectio
simpliciter. quia nō solū est verus

homo: sed etiā verus deus. **Est** ei
totus xps. **Licet** em̄ virtute sacra
menti nō sit sub specie panis: n̄ si
solum corp⁹ xp̄i. tñ quia corp⁹ xp̄i
nō est modo sine sanguine nec sine
anima. z est cōiunctū inseparabilē
divinitati. id circo sub specie pa
nis nō solū est corpus xp̄i: verum
etiā z alia q̄ dicta sunt p̄ qndā cō
comitantia reale. **Ide** dico q̄ sub
specieb⁹ vīni est tm̄ vītute sacramē
ti sanguis xp̄i. **Sed** qm̄ sanguis
xp̄i nō est nūc nūl i venis sui cor
por⁹ aiati z vītū diuītā. id eriaz
sub specie vīni sūt oīa p̄dica. ac p̄
hoc cor⁹ xp̄s. **Qui** ḡ sac̄m istd p̄
cipiūt multū debet formidare ne
sint bñ pati. qr̄ p̄cipiūt intrā se to
cum xp̄m: hōiem vēz z deū vēz.
Illud autē quod est in isto sacra
mento virtute verborū. i. corpus
domini z sanguis fuit figurat̄
per illū arietē que imolauit abra
am pro filio suo **Isaac**. de quo di
citur **Gen.** xxij. Fuit etiā figurat̄
per illū agnū qui fuit immolatus
in exitu filiorū israel de egypto. q̄
dicebatur pasca. **De** quo **Ero.** xij.
Corpus enim z sanguis sicut fu
erunt immolat̄ in cruce. ita pro
prie immolat̄ in altari sacramē
taliter. **Sed** cōtentū veraciter z re
aliter in isto sacramēto. quod est
totus christ⁹: est ille agnus dei b̄
quo dixit **Jobes** p̄cursor **Job.** j.
Ecce agnus dei: ecce qui tollit pec
cata mūdi. z de q̄ dicit infra eodē
Ego testimonii phib⁹i qm̄ hic ē
fili⁹ dei. **Christ⁹** em̄ z si inq̄tuz hō
tollit p̄ct̄ mūdi meritorie: effectiue